министерство
конкурентной политики и тарифов

  Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23 января  2012 г.                                                                    №  29-эк

О внесении изменений в постановление министерства
конкурентной политики и тарифов Калужской области от
11.11.2011 № 262-эк «Об  установлении тарифов на услуги
утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов,
оказываемые МП «Служба единого заказчика»
муниципального района «Ферзиковский район»

В соответствии с Законом Калужской области от 25.07.1995 № 12
«О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской
области» министерство конкурентной политики и тарифов Калужской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести следующие изменения в постановление министерства

конкурентной  политики и тарифов Калужской области от 11.11. 2011 № 262-эк
«Об  установлении тарифов на услуги утилизации (захоронения) твердых бытовых
отходов, оказываемые МП «Служба единого заказчика» муниципального района
«Ферзиковский район» (далее Постановление):

1.1. пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:
«1. Установить тарифы на услуги утилизации (захоронения) твердых

бытовых отходов для потребителей МП «Служба единого заказчика»
муниципального района «Ферзиковский район», применяющего упрощенную
систему налогообложения:

1.1. с 01 января 2012 года по 30 июня 2012 года:
- в размере 133,15 руб. за 1 м3;
- для категории «население» 133,15 руб. за 1 м3.
1.2. с 01 июля 2012 года по 31 декабря 2012 года:
- в размере 146,58 руб. за 1 м3;
- для категории «население» 146,58 руб. за 1 м3.
1.2. пункт 2. Постановления исключить.
1.3. пункт 3. Постановления считать пунктом 2.»

Министр конкурентной политики и
тарифов Калужской области      Н.В. Владимиров